UBND TỈNH HÒA BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SGD&ĐT-VP

V/v đẩy mạnh Cuộc thi Gương

người tốt - Việc tốt tỉnh Hòa Bình

lần thứ V, giai đoạn 2020 – 2025.

            Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 155/KH-UBND, ngày 26/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hoà Bình về tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp, Đại hội Thi đua

yêu nước tỉnh Hoà Bình lần thứ VI năm 2025; Kế hoạch số 01-KH/BTCCT, ngày

22/01/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi viết về “Gương Người tốt - Việc tốt” tỉnh

Hoà Bình lần thứ V, giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ Công văn số 01-CV/BTCCT ngày 04/4/2025 của Ban Tuyên giáo và

Ban dân vận Tỉnh ủy Hòa Bình về việc đẩy mạnh Cuộc thi Gương người tốt - Việc

tốt tỉnh Hòa Bình lần thứ V, giai đoạn 2020 – 2025.

Để Cuộc thi “Gương người tốt - Việc tốt” tỉnh Hòa Bình lần thứ V, giai đoạn

2020 – 2025 đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; các đơn vị, trường học

trực thuộc tiếp tục quan tâm tăng cường chỉ đạo các cơ quan chức năng đẩy mạnh

tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, giáo viên, nhân viên, đảng viên tham gia Cuộc

thi viết về “Gương Người tốt - Việc tốt” tỉnh Hoà Bình lần thứ V. Đồng thời, tích cực

giới thiệu các tập thể, cá nhân điển hình, gương người tốt, việc tốt trong phong trào

Thi đua yêu nước của địa phương, cơ quan, đơn vị để các tác giả viết bài dự thi; Tập

hợp các bài dự thi gửi về Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Hòa Bình, địa chỉ:

Phòng Lý luận chính trị, Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hòa Bình. Số 14,

Đường An Dương Vương, Phường Phương Lâm, Thành phố Hòa Bình, Tỉnh Hòa

Bình (Điện thoại: 02183582375 - Fax: 02183852375). Địa chỉ email:

phongllctlsd@gmail.com (Ngoài bì ghi rõ tác phẩm dự thi Cuộc thi Gương Người tốt

- Việc tốt tỉnh Hòa Bình lần thứ V, giai đoạn 2020 - 2025) trước ngày 15/4/2025.

(Kế hoạch số 01-KH/BTCCT, ngày 22/01/2025 đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học trực thuộc triển khai

thực hiện tốt nội dung trên để Cuộc thi đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH 06b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

mailto:phongllctlsd@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:19:52+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!